武新区委发〔2014〕41号

关于转发《武进区生态文明建设工作

领导小组办公室关于开展全区环境安全

大检查行动的通知》的通知
南夏墅街道办事处，北区管理处，机关各部门，各企业：
为保障青奥会期间的环境质量，落实企业环境安全主体责任，有效防范和妥善应对突发环境事件、严格落实环境管控措施，现将《武进区生态文明建设工作领导小组办公室关于开展全区环境安全大检查行动的通知》转发给你们，请认真贯彻落实。
武进国家高新区管委会

2014年8月12日
[image: image1.jpg]AR ) BB EEN, R MG, BB E T
TE AR AT R BT, B VIR A E KRR,
I RAT MR AA R, RILIE ALK o R4 5, A 3 Bk
B HEVASLEIS BBy, SAREE, bl R KR R
KIRBLE R, 20 RS LAHEATERE.

2. A B

wHLOFRR, 1) BARLALAGHE, RRETEREE
R, 2 PR G R F MR SRR PAT R,
WA AT MEETR L ARALE TN, ERE
MATRITEANF AT AT WFE R B — Rk,
YA E = R, HRERSHE R L LB ETF

3. iRALEL T

R & R BT, JTEFRERSIRREE R
B, Mk Al e ERE, AR, BHFREAL
I, B —EAGEPFEFRMLESER . FEFHEELTE
frtlyfdb, Bk AL EWINEL 8 RIFRE,

T R K A SON S T AN AE 20148 A9 HAIK

[image: image2.jpg]=, AEWR

1‘ lPE’

TP AETXRAKRHL 25 RF1E, AHELT,

B2, Mk, e, HEEN, B, L, WAAHE (35) %
Fadl, AKX

2. B %, HERIFELLER Lt

3, EBENRENESARANERERNFELL, B
R A IR g

4, BRUEIFFERE 4

SARIRREFRLNBERECEFTE) HHRME, B
4>k

6. EEAMEEF LY

=, BERAR

EH (FRE, #138) R ELEBERAVATAREETH, B

LHELEAT 0 E, BFRLVELERF#H, FEb Vi
%%%ﬂ@%%.ﬁkﬁm%%ﬁ%%%%;

AGREETEAHEUTAE: RE “ZEH" HEHATHER.
TR G REBIREATEIN, FEMEREAAER . A LEREE
SRR, LSRG FEER. AR B EAE AT R LRI
REFELHFLERLE.

M, #wEEXR

1. AoifAL4R%

KR IF R I A KB TIER RN E M 74 508 M 7T 5L AT .
REEBFFELRETHRERPL U EHY EEXHE, &4 (F

s Y

V4

[image: image3.jpg]U AR

RAEZEHLZ (2014) 1

Ik

©
o

SCHEX ARSI TR M A
KT I A XIS 24 R A T8l

GHEARBIE, FEAREES . HEFFL:
AREFESBEANTERE, BXLUIEZLERTE,

AR RS EHRRTES, PHEETR A G, A%
R BRI, fAREAATRINEEAKRERT, T
BHEER

8A10BZE8A31 H,